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Targi Energetyki
W Kielcach rozpoczęły się trzydniowe IX Międzynarodowe Targi Energetyki ENEX

W Kielcach rozpoczęły się trzydniowe IX Międzynarodowe Targi Energetyki
ENEX, którym towarzyszą IV Targi Odnawialnych Źródeł Energii ENEX - Nowa
Energia. W otwarciu wystaw uczestniczył wicewojewoda Lech Janiszewski.
- Jestem przekonany, że ta impreza będzie budować dobrą markę kieleckich Targów,
Kielc i regionu świętokrzyskiego jako miejsca dobrego do spotkań biznesowych,
naukowych, ciekawych konferencji, wymiany doświadczeń i poglądów - powiedział
wicewojewoda.
Głos zabrał również Andrzej Czerwiński, Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds.
Restrukturyzacji Energetyki. - Energetyka to najważniejsza dziedzina gospodarki
rzutująca na poziom życia, decydująca o tym, co będzie tanie a co drogie. Wszyscy,
którzy przyjechaliśmy dziś do Kielc, traktujemy je przez najbliższe dni jako
energetyczną stolicę Polski - mówił Andrzej Czerwiński.
Tegoroczna edycja targów zgromadziła blisko stu wystawców z Niemiec, Słowacji,
Szwecji i Polski. Poświęcona jest najnowszym rozwiązaniom i produktom w dziedzinie
energetyki. Podczas targów zobaczyć można m.in. systemy informatyczne i
telekomunikacyjne oraz maszyny i urządzenia energetyczne. Swoją działalność
przedstawiły również firmy zajmujące się produkcją energii ze źródeł odnawialnych.
Targom towarzyszą liczne seminaria i konferencje branżowe. Ich tematyka dotyczy
m.in. energetyki jądrowej, struktury organizacyjnej polskiego sektora
elektroenergetycznego oraz technologii pozyskiwania energii i ciepła z odnawialnych
źródeł energii.
Organizatorami są: Targi Kielce, Izba Gospodarcza Energetyki i Ochrony Środowiska
oraz Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Targi honorowym patronatem objęli: Minister Gospodarki, Prezes Izby
Gospodarczej i Ochrony Środowiska, Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. Restrukturyzacji Energetyki oraz
Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Wystawy można zwiedzać do 23 marca.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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